detrectantes omni supplicio protinus esse afficiendos. Brevi respon- 

sione opus esse, et in alterutram partem definita. Responsum est 

igitur una omnium (dempta unius et alterius) consensione potestati 

Caesaris suas fortunas omnes vitasque ipsas permitti, Deo autem 

fidem Religionem quedeberi et servari illam fixam et immutabilem 

suam esse sententiam. Yultibus igitur verbisque atrocibus iubentur 

senatores civesque selecti in perpetuum carcerem abripi. Reliqui 

etiam ordine omnes suo, non maiorem praestolari gratiam admo- 

nentur. Sed gnari eius quod dixit Abner Periculosam esse despera- 

tionem : ac prospicientes obfirmatos esse in avita religione universos, 

frementes frendentesque coguntur ab incepto desistere, illosque 

celeberrimos Cbristi confessores (qui praeclara constantia impetum 
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omnium quae contra Iberniam fiebant periculosissimum eluserunt) 

post quinque septimanarum carceres emancipare : quique iis animum 

addidit ad resistendum Deus, idem qui neminem patitur tentari supra 

id quod potest de coelo prospexit ut audiret gemitus compeditorum; 

et sustulit illis e vivis Elizabetkam, praefecitque Eegem qui ex morte 

utriusque parentis, suaque ipsius captivitate expertus, indolem Puri- 

tanorum, immanemque eorum insolentiam compesceret. De utrisque 

Elizabetba et Puritanis, paucis diebus postquam Catkolicos Dublini- 

enses exercuerunt, exegit divina aequitas iustissimum hoc supplicium. 

Audita vero Reginae morte, Deus immortalis ! quis Catkolicorum 

Ibernorum in profitenda Religione emicuit ardor, quae ad templa 

repurganda et restauranda alacritas, qualis ad supplicationes, sacra- 

menta, conciones fuit confluxus ! Certe non modo dicendi facundiam 

facultatem kumanam sed etiam fidem superat. 

Elizabetka iam exstincta morbo modo ac morte ingloriis (utque 

adeo ut de illis ipsimet sileant sectarii) succedente Jacobo Rege 

delegati sunt ex Ibernia nobilissimi ac prudentissimi viri, qui 

obsequentissimo quoad reliqua omnia regno demississimis precibus 

ante omnia Religionis Catkolicae likertatem efflagitarent. Sed in 

Angliam venientes clam moniti sunt a praecipuis amicitiae ergo, 

religione praetermissa caetera proponerent. Jlli vero omnia reliqua 

postkabentes, spretis in super carceribus quibus ab incaepto deterrendi 

credebantur, unius Religionis indemnitatem deposcebant. Rex in 

praesentia praecipuorum Procerum securos illos esse iubet Religionis 

nomine, ac sollicitos tantum officii fideique erga ipsum. Loetissimum